別記様式第1号(第4条関係)

  下記のとおり特別認定校の入学に係る入学学校指定変更を希望し申請致します。
	 (ふりがな)

性　　　別

男女

　　　　年　　月　　日　生

 学　　　年

 第　　学年

北見市立　　　小学校　から　へ

　　通学にあたっては安全の確保に十分な配慮をするとともに、学校との連携を
　密接にして児童の生活指導に留意し、保護者として児童に係る教育に遺漏のな
　いよう配慮いたします。
　　なお、通学経路及び通学方法については別記様式第5号のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者住所 北見市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者電話　　　　－